Py o

Provincia di Palermo

Servizio LL. PP. ed a Rete

OGGETTO: Liquidazione della Ditta Calcestruzzi S. Cire a.r.l. fattura n° 703
del 30/04/2012 per trasporto e smaltimento lasira di zinco,
CIG n. ZB903%6381B

L'anno duemiladodici, il giorno 16 del mese dj Maggio in Marineo, presso la sede
municipale, il sottoscritto Arch. Pier Giuseppe Sciortino, nella qualita di responsabile del

servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento.

- Servizio Finanziario -

Visto di regolarita contabite ai sensi dell'art. 33 del vigente regolamento di contabilita.

EET i SR

Marineo, Ii = - I Responsabile del Servizfio Finanziario

H _
P
I .
P




p ¥

sabile del Servizio premesso:

determina n° 15/2012 veniva affidata alla ditta Caleestruzzi S. Ciro s.r.l., con
>alermo nella via G. Magliocco, 27, il trasporto e smaltimento di lasire di zinco
1ti da esumazioni e nel contempo assunto 'impegno presuntivo di € 430,00 sul

3.05;
ato che il lavoro & stato svolto il 24/04/2012 giusto formulario FIR 1359375/11;

 che il peso verificato & di kg 150,00 e che il trasporto e smaltimento della lastre
s pari ad € 430,00 a tonnellata LV.A. esclusa;

attura n° 793 del 30/04/2012, emessa dalla ditta Calcesiruzzi 8. Ciro s.r.l., con
>alermo nella via G. Magliocco, 27 e relativa a lavori di che trattasi per un importo
sivo di € 78,05 lva al 21% inclusa; :

dichiarazione sostitutiva, ex art. 47 DPR 445/2000, per la "tracciabilita dei flussi
" del 15/05/2012;

jetermina sindacale n° 2 del 23.01.2012;

DETERMINA
\RE alla ditta Calcestruzzi 8. Ciro s.r.l., con sede in Palermo nella via G.
j0, 27 per i lavori di che trattasi la somma complessiva di € 78,05 comprensiva di

% come da fattura n° 793/2012 alla presenté allegata e relativa ai lavori in oggeito

tare la somma sulle coordinate bancarie: . . .

E mandato dal cap. 1488.05 dove gia risulia impegnata la somma necessaria

1l Responsabile del Senvizi
(Arch. Pief Gluseppe bl 0)



g ‘«tn‘ m

\ITA DI CALCESTRUZZO - CONGLOMERAT! BITUMINOS!
RICICLAGGIO E RECUPERC DI SOSTANZE INORGANICHE
;‘:7;"‘1 :
g@w {31 ﬁﬁgﬁmw Spettle 411,181
g S5 O . COMUNE DI MARINEO
TTa, MOR 232 g
o ,ygﬂe,iiré\-’»w%*‘? . C/SO DEI MILLE 111
T 90035 MARINEO PA
i ﬂ‘w B - oz |t i
BRI PIVA - 86000870823
e CF: 86000870823
Pagamento: R D). 30 GG. D.F.
793 del 30/04/12 Pag. 1 Banca di appoggio:  ABL: CAB.: CiC.:
srizione UM | Quantita Prezzo Sconto importo VA
ICUP.E TRASP.RIFIUT! 17.04.04 ™ 0,15 430,000 64,50 21
menti FORMULARIO
1375/11  del 24/04/2012
}
Descrizione Impanibile IVA Importo IVA
21% 54,50 13,55




. . d
L . T ¥

il'albo pretorio il

- 1l Messo Comunale

Il Segretario del Comune,

su conforme relazione del' messo incaricato per la pubblicazione degli atti
certifica

‘esente dsterminazione & stata pubblicata alf'albo pretorio del Comune per quindici giorni
tivi a partire dal giorno festivo ___ senza opposizioni e reclami.

Il Segretario Comunale Capo
Dr. Anfonino Macaluso



